
Red.kom. omstilling

Navn E-post

Anna Molberg (leder), Innlandet Anna.Molberg@stortinget.no

Christine Meyer, Vestland christine.meyer@bergen.kommune.no

Lasse Fredheim, Rogaland lasse_fredheim@hotmail.no

Kjetil Reinskou, Trøndelag kjetil.reinskou@trondheim.kommune.no

Martin Nymo, Troms Martin.nymo@malselv.kommune.no

Amine M. Andresen, Akershus amiand@lorenskog.kommune.no

Saliba Andreas Korkunc, Oslo saliba.korkunc@oslo.kommune.no

Anne Strømøy, Vestfold anne.stromoy@vestfoldfylke.no>;

Bård Ludvig Thorheim, Nordland bard.ludvig.thorheim@stortinget.no

Lise Amalie Christensen, Unge Høyre liseamaliec@gmail.com

Sigurd Kolstrup Hille, Senior Høyre sigurd@avisconsult.no

Marius Malmer Marius.malmer@stortinget.no

Henny Lie Skarpholt henny.lie.skarpholt@stortinget.no
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Red.kom. skole

Navn E-post

Julie Remen Midtgarden (leder), Oslo julie.midtgarden@oslo.kommune.no

Haagen Poppe, Agder haagen.poppe@stortinget.no

Joakim Ekseth, Innlandet jekseth@gmail.com

Ingvill Dalseg, Trøndelag ingda@trondelagfylke.no

Nina Dons-Hansen, Troms ninamdons@gmail.com

Tage Pettersen, Østfold tage.pettersen@stortinget.no

Sanna Rana, Rogaland sannarana1@hotmail.com

Monica Molvær, Møre og Romsdal monica.molver@stortinget.no

Maria Strand Munkhaug, Unge Høyre mariamunkhaug@gmail.com

Stig Arild Nilsen, Senior Høyre stig.a.nilsen@sf-nett.no

Live Kroknes Berg live.kroknes.berg@stortinget.no

André Almås Christiansen andre.christiansen@oslo.kommune.no
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Res.kom.

Navn E-post

Mari Holm Lønseth (leder), Trøndelag mari.holm.lonseth@stortinget.no

Amalie Gunnufsen, Agder amalie.gunnufsen@stortinget.no

Kari Sofie Bjørnsen, Akershus Kari.sofie.bjornsen@stortinget.no

Mahmoud Farahmand, Telemark mahmoud.farahmand@stortinget.no

Arne Sekkelsten, Østfold Arne_sekkelsten@hotmail.com

Kjetil Kivle, Buskerud kjetil@lierhoyre.no

Bengt Solheim-Olsen, Vestland bengtsool@gmail.com

Terje Rogde, Finnmark terje.rogde@hammerfest.kommune.no

Oda Røhme Sivertsen, Unge Høyre oda.rohme.sivertsen@stortinget.no

Turid Lohne Velund, Senior Høyre turid.lohne.velund@politiker.asker.no

Ivar Fossberg Aulie, Høyres Studenter ivar.aulie@oslo.kommune.no

Thor Kleppen Sættem thor.kleppen.settem@stortinget.no

Per Senstad Søreide per.soreide.senstad@stortinget.no
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